
Pachet consumabile buldoexcavator JCB 3CX14LFWM

I.D.: 45967594

Data publicarii	29.04.20	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 374,96 RON - 374,96 RON

Descriere: Pachet consumabile buldoexcavator JCB 3CX14LFWM, contine: colt cupa pentru buldoexcavator JCB 3CX14LFWM 8 x 35.35 lei + TVA / buc. = 282.8 lei + TVA; surub pentru buldoexcavator JCB 3CX14LFWM 16 x 4.20 lei + TVA / buc. = 67.2 lei + TVA; piulita pentru buldoexcavator JCB 3CX14LFWM 16 x 1.56 lei + TVA / buc. = 24.96 lei + TVA; Total - 374.96 lei + TVA.
